С. Тирића, Анка Грујићка, Исидора Дунђерска и Милица Брзакова, а начелница изјављује, да су тим чланицама већ достављена друштвена правила и потврдни лист у смислу решења последње одборке седнице, што се узело на повољно знање, а нове чланице се поздравице, са живеле!

У другој одборској седници од 29. априла (11. маја) о. г. известила је начелница одбор, да су све три овдашње задруге купиле прилоге по овдашњем грађанству за поплављене у Бачкој и да су скупили равно 1000 ф. а. вр. које је, по закључку већине од чланица све три овдашње задруге, послато жупанијском звању у Сомбор, да се подели на све поплављене у Бачкој; те тако ни су могле чланице ове задруге да протуре жељу одбора да се та свота пошље само потопљеним Шајкашима.